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 امضای تفاهم نامه بین خانه مطبوعات 
و اداره کل تعاون یزد

 یزد- صادقی مقدم- دورهمی اهالی رسانه استان یزد با »محمدرضا فلاحتی« مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان یزد و معاونان وی در محل خانه مطبوعات این 

استان برگزار شد.
 در ابتدای نشست تعدادی از خبرنگاران سوالات و نقطه نظرات خود را درخصوص خدمت رسانی بهتر 
و بیشتر این اداره کل به مردم  مطرح کردند، سپس مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد ضمن 

پاسخ به سوالات مطرح شده گزارشی از  فعالیتها در حوزههای مختلف ارائه داد.
 شایان ذکر است براساس رایزنی های انجام شده به زودی تفاهم نامه ای ما بین خانه مطبوعات استان 
یزد و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در جهت استفاده اهالی رسانه ازبرخی امکانات رفاهی 

این نهاد به امضا خواهد رسید.

نشست مهندس صفری رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان مرکزی با مقام عالی وزارت جهادکشاورزی

اراک- خبرنگار امروز- ســید محسن موسوی: 
نشســت مهندس صفــری رئیس ســازمان 
بهمراه مهندس  استان مرکزی  جهادکشاورزی 
شمسی مدیر آب وخاک و امور فنی با مقام عالی 
وزارت جهادکشاورزی به گزارش روابط عمومی 
سازمان جهاد کشاورزی استان، در این نشست 
مهندس صفری رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان مرکزی به ارائه عملکرد اب و خاک استان 

مرکزی پرداخت . 
در این جلسه رئیس مجمع نمایندگان استان و نماینده شهرستانهای تفرش اشتیان فراهان هم حضور 
داشتند و از عملکرد مدیریت اب و خاک سازمان جهاد کشاورزی استان قدر دانی نموده و در ادامه تصمیمات 

لازم در خصوص احداث سد اب کمر تفرش توسط وزیر محترم اتخاذ گردید .

پزشک متخلف در یزد۱۴۰میلیون تومان جریمه شد
یزد- صادقی مقدم- یک پزشک متخلف در یزد بعلت دریافت وجه اضافی به پرداخت 

جریمه به مبلغ ۱۴۰ میلیون تومان محکوم شد.
رئیس شعبه دوم بدوی تعزیرات حکومتی استان یزد در این زمینه گفت: این شعبه پس از بررسی مدارک 
و مستندات پرونده و اظهارات متهم و شاکی، تخلف انتسابی را محرز اعلام و متهم را علاوه بر درج تخلف 
در پرونده پزشکی به پرداخت این مبلغ محکوم کرد. به گزارش روز دوشنبه روابط عمومی این اداره کل، 
زهره صادقی افزود: با شکایت شاکی خصوصی مبنی بر دریافت وجه اضافی، پرونده در شعبه دوم بدوی 
تخصصی تعزیرات حکومتی استان یزد رسیدگی شد.به گفته وی کمیسیون ماده ۱۱ دانشگاه علوم پزشکی 

استان نیز پرونده این تخلف را برای رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال کرده بود

سرپرست شهرداری اراک داوطلب  افتخاری جمعیت 
هلال احمر استان مرکزی شد

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: به 
گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، 
ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۶ مرداد ماه سال جاری، 
مهندس قاسمی سرپرست شهرداری اراک در 
دیدار و نشست با مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان مرکزی، به جمع داوطلبان افتخاری هلال 

احمر پیوست.
در دیدار و  نشســت مهندس قاسمی سرپرست شهرداری 

اراک با دکتر شــهرجردی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی، پیرامون تعامل و همکاری 
فی مابین در زمینه های مدیریت یکپارچه شهری، هم  افزایی بین سازمانی، ارتقای حقوق شهروندی و 

غیره، گفتگو شد.

احتکار اطلاعات برای جامعه خطرناک است
یزد- صادقی مقدم -عضو شــورای سیاستگذاری دومین جشنواره عدلیه و رسانه 
استان یزد، با تاکید بر جایگاه هر نهاد در کشور و ایفا کردن نقش نظارتی خود، گفت: 
برخی از دســتگاه ها احتکار اطلاعات انجام می دهند که این برای جامعه خطرناک 

است.
»احمد پهلوانیان« با اشاره به علت نامگذاری جشنواره عدلیه و رسانه، اظهار کرد: دستاوردهای دستگاه 
قضا، عدالت محوری و عدالت گستری و امید آفرینی است در مورد رسانه هم نیز این قضیه صادق است و 
این اتفاق خواهد افتاد.وی عنوان کرد: رویکرد نوین و بالنده دستگاه قضا و رویکرد تعامل و ارتباط با حوزه 
رسانه و فرهنگ، هدف جشنواره عدلیه و رسانه است.پهلوانیان با تاکید بر این که رابطه بین دستگاه قضا 
و عدلیه با جامعه یک رابطه فرهنگی است، تصریح کرد: ارتباط بین عدلیه و رسانه باعث می شود دیوار 
بین عدل و ارتباط برداشته می شود و جانشین این دیوار، تعامل سازنده می شود.عضو شورای سیاستگذاری 
دومین جشنواره عدلیه و رسانه استان افزود: تعامل بین دستگاه حاکمیتی و یک نهاد اجتماعی فعال، پویا و 
اثرگذار به نام رسانه و شباهت و هم پوشانی این دو دستگاه، به خوبی می توانند در راستای تحقق اهداف 
جامعه قدم بردارند.وی با اشاره به شباهت دستگاه قضا و نهاد رسانه، گفت: دستگاه قضا به عنوان یک 
دستگاه حاکمیتی، وظیفه نظارتی بر عهده دارد و یکی از عملکردهای اصلی حوزه رسانه هم همین بحث 

نظارت است و می توان گفت نظارت یکی از وجه های تشابه های دستگاه قضا با رسانه است.
پهلوانیان بیان کرد: جشنواره عدلیه و رسانه برای اولین بار در کشور برگزار شده و باعث افتخار استان یزد 
است که در این زمینه پیشتاز بوده است.وی، بالا بردن سطح سواد رسانه ای جامعه را راه استفاده از ظرفیت 
فضای مجازی و در امان ماندن از آسیب های فضای مجازی دانست و تصریح کرد: سواد رسانه ای یعنی 
مهارت فهم و تفهیم از طریق رسانه است و رسانه و نهادهای دیگر هر کدام باید در جایگاه خود باشد و 
نقش نظارتی خود را به خوبی ایفا کند.عضو شورای سیاستگذاری دومین جشنواره عدلیه و رسانه استان 
افزود: برخی از دستگاه ها احتکار اطلاعات انجام می دهند و هویت خود را در احتکار اطلاعات می دانند 

که این برای جامعه ای که می خواهد پیشرو و پویا باشد بسیار خطرناک است

 ۲ هزار و ۳۷۶ واحد مسکونی
 در البرز آماده واگذاری شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز اعلام کرد: 
۲ هزار و ۳۷۶ واحد مسکونی در این استان آماده 
بهره برداری اســت و همزمان با هفته دولت در 

اختیار مردم قرار می گیرد.
» رضا خالقی » افزود: این واحدها در قالب مسکن مهر، طرح 
نهضت ملی مسکن ، بازآفرینی شهری آماده سازی و به مردم 
واگذار می شود.وی بیان کرد: یک هزار و ۵۰۰ واحد این منازل 
در شهر جدید مهستان تکمیل و آماده بهره برداری شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز یادآور شد: ساخت حدود ۹۸ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت 
ملی در این استان هدفگذاری شده که اکنون ساخت ۱۲ هزار واحد آنها در دست اقدام است.

خالقی افزود: زمین مورد نیاز برای واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در این استان تامین شده 
است.قرار است بخش عمده واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن البرز تا پایان دولت سیزدهم 
تکمیل و به مردم واگذار شود.در قالب طرح مسکن مهر استان البرز حدود ۹۲ هزار واحد مسکونی احداث 

و در اختیار مردم قرار داد.

دستور شهردار کرج به مدیران مناطق:
 احداث روزبازارها برای استقرار دستفروشان

 در دستور کار قرار گیرد
شهردار کرج از مدیران مناطق خواست در صورت 
وجود مکان و ظرفیت مناسب، نسبت به احداث 
روزبازارها و تمرکز دستفروشــان در این نقاط 

اقدام کنند.
جلسه ساماندهی دستفروشان روز یکشنبه ۱۵ مردادماه با حضور 
شهردار، معاون خدمات شهری، مدیر کل بازرسی و رئیس سازمان 
ساماندهی مشاغل و فراورده های کشاورزی و مدیران مناطق 
در سالن جلسات شهرداری برگزار شد.در این جلسه که با هدف 

بررسی مشکلات و معضلات ناشــی از حضور دستفروشان در نقاط مختلف شهری به اجرا درآمد، شهردار 
کرج  از مدیران مناطق خواست در صورت وجود مکان و ظرفیت مناسب، نسبت به احداث روزبازارها و تمرکز 
دستفروشان در این نقاط اقدام کنند.مهرداد کیانی، بکارگیری شیوه نامه موجود در رابطه با دستفروشان را یکی 
از راهکارهای برون رفت از مشکلات در این زمینه عنوان کرد و یادآور شد: در صورت اجرای دقیق شیوه نامه، 
بخش قابل توجهی از معضلات مربوطه رفع خواهد شد.به گفته کیانی، یکی از سیاست های مجموعه مدیریت 
شهری و به ویژه خدمات شهری باید حول محور رفع معضل دستفروشی و ساماندهی آن باشد.وی تاکید کرد: 
طبق تحقیقات انجام شده، بیشتر دستفروشان سطح شهر کرج از شهرهای اقماری به این کلانشهر مراجعه می 
کنند و اغلب ساکن کرج نیستند.شهردار کرج ادامه داد: بر همین اساس ضروری است مناطقی که شاهد حضور 
پررنگ تر دستفروشان هستند، هر چه زودتر بررسی های لازم به منظور اختصاص محل مناسب برای استقرار 
این قشر را به انجام برسانند.  وی یکی از امکاناتی که می تواند به تمرکز فعالیت های اقتصادی افرادی که توان 
خرید و اجاره مغازه ندارند را احداث بازارچه های تخصصی عنوان کرد و افزود: بسیاری از افراد وجود دارند که 
محصولات ارزشمند و پرتقاضایی را تولید می کنند اما به دلیل عدم برخورداری از مکان مناسب عرضه، امکان 
فروش تولیدات شان را پیدا نمی کنند.این مسئول اذعان کرد: به ویژه هنرمندان جزو اقشاری هستند که بسیار 
کمتر از دیگران امکان ارائه تولیدات خود را پیدا می کنند از همین رو احداث بازارچه های تخصصی می تواند به 

تمرکز فعالیت ها و ارائه بهتر تولیدات آنها کمک کند.

اخبار کوتاه 

آذربایجــان شــرقی - مســلمی: 
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی گفت: تامین 
آب شرب بهداشتی برای ۴ روستای 
خوراشای علیا و ســفلی، حاجیلار و 
سهرون از توابع بخش خاروانا از محل 
اعتبارات عمرانی با پیشرفت فیزیکی 
5۰ درصد در حال اجراست و تا پایان 

سالجاری به بهره برداری می رسد.
محمد خانی با اشاره به برنامه های شرکت آب 

و فاضلاب در خصوص اجرای طرح های آبرسانی در روستاهای استان، اظهار 
کرد: اجرای طرح های تامین و تولید آب بهداشتی و پایدارسازی آن در روستاها 
با جدیت در حال اجرا است و در این خصوص در قالب جهاد آبرسانی در بیش از 

4۱۱ روستا عملیات اجرایی در قالب ۲ مرحله در حال پیگیری می باشد.
وی افزود: از جمله این طرح ها، آبرسانی به چهار روستای واقع در بخش خاروانا 
می باشد که عملیات آن از خرداد ۱4۰۱ شروع و با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد 

تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهند رسید.
خانی ادامه داد : شرکت آب و فاضلاب برای این طرح آبرسانی نسبت به مطالعه 
و اجرای اقدامات لازم شــامل حفر و تجهیز 3 حلقه چاه، نیرورسانی و اجرای 

خطوط انتقال و مخزن در مجموع ۹۰ متر مکعب اقدام کرده است.
مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی تاکید کرد: از آغاز دولت سیزدهم اهتمام 
ویژه ای برای اجرای خدمات آبرسانی بویژه در سطح روستاها انجام شده است 
و برای روستاهای مذکور در مجموع 6۰ میلیارد ریال اعتبار از محل طرح های 

عمرانی اختصاص یافته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: پروژه تامین 
آب آشامیدنی شهر هوراند از دره رود، با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی با جدیت در 

حال انجام است.
محمد خانی با اشــاره به اهمیت تامین آب شــرب پایدار و سالم برای هم 
استانی های عزیز ساکن مناطق مختلف، در تشریح این پروژه، اظهار کرد: پروژه 

تامین آب آشامیدنی شهر هوراند شامل اجرای 
خط انتقال به طول ۱7 کیلومتر، احداث ایستگاه 
پمپاژ، مخزن رزروار و حفر و تجهیز چاه مربوطه 
می باشد. وی تاکید کرد: این پروژه در دو مرحله 
کوتاه مدت و بلندمدت انجام خواهد شد تا آب 
شرب ســالم را تهیه و تقدیم مردم شریف این 

منطقه نماید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی تصریح کرد: مرحله کوتاه مدت این پروژه 
در ۲ فاز انجام خواهد شــد که فاز اول شــامل 
تجهیز چاه 3 به عمق حدود ۱۸۰ متر، احداث خط انتقال به طول ۲ کیلومتر با 
سایز 3۰۰ میلی متر از جنس چدن داکتیل و فاز دوم ) رودخانه علی آباد ( شامل 
حفر و تجهیز ۱ حلقه چاه به عمق ۱۰ متر، احداث خط انتقال به طول 6 کیلومتر 
با ســایز ۲۰۰ میلی متر از جنس چدن داکتیل، احداث ۲ باب مخزن 3۰۰ متر 

مکعبی، احداث و تجهیز 3 باب ایستگاه پمپاژ می باشد.
خانی خاطرنشــان کرد: مرحله بلند مدت نیز با اجــرای خط انتقال به طول 
۱7کیلومتر، احداث سه باب مخزن 3۰۰ متر مکعبی، احداث یک باب مخزن 
۲۰۰۰ متر مکعبی، حفر 3 حلقه چاه دهانه گشاد به عمق بیش از ۲۰ متر، احداث 

چهار باب ایستگاه پمپاژ و تجهیز آن انجام خواهد شد.
وی افزود: با توجه به اینکه 7۰ درصد جمعیت شهرســتان هوراند در روستا 
ساکن هستند، طبق قرارداد جدید سه مجتمع آبرسانی در  ۱۵ روستای شهرستان 
هوراند و در طرح جهاد آبرسانی قرار می گیرد و تا یک سال آینده از آب شرب 

سالم بهره مند خواهند شد.
خانــی تصریح کرد: اجرای این پروژه مهم نیازمند ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار از 
محل اعتبارات ملی - استانی است و  اجرای لوله گذاری با سایز ۲۵۰ در حال 

انجام است.
وی با بیان این که پیشرفت ریالی این پروژه ۱۰ درصد است، گفت: پیش بینی 
می شود که با تامین به موقع اعتبارات موردنیاز، پروژه تامین آب آشامیدنی شهر 

هوراند در سال ۱4۰3 به بهره برداری برسد.

آییــن  راعــی:  اصفهان_محســن 
رونمائی  و  خبرنگار  روز  گرامیداشــت 
از تولید انحصــاری آرک TH۲9 برای 
اولین بر در ایران و خاورمیانه در کارخانه 
ذوب آهن اصفهان صبح روز یکشــنبه 

پانزدهم مردادماه برگزار شد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این آیین گفت: 
4۰ درصد بودجه سال جاری به محصولات ارزش 
افزا و  دانش بنیان شــامل آرک، تیرآهن های بال 
پهــن ، ریل و ... اختصاص یافته که این میزان در 

سال های آینده افزایش پیدا خواهد کرد.مهدی کوهی در حاشیه بازدید اصحاب رسانه 
از خط تولید ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: این شرکت در سال ۵۱ به بهره برداری 
رسید و تاکنون در صنعت فولاد پیشرو بوده و امروزه لقب مادر صنعت فولاد را دارد.

وی افزود: امروزه صنعت حمل و نقل ریلی توسعه پیدا کرده و ذوب آهن توانسته با 
تولید ریل در این پیشرفت سهمی داشته باشد و حتی بعد از نزدیک 6 دهه فعالیت 
حرفه ای در صنایع فولادی، نیروهای کارآمدی را تربیت و تحویل صنعت کشور داده 
است.کوهی با تاکید بر اهمیت تولید ملی، مهندسی معکوس و دانش بنیان، گفت: با 
تولید ریل، آرک و بال پهن ها در واقع مسیر اعتماد به توانایی جوانان هموارتر شده که 
این مهم با دستیابی به دانش فنی و مهندسی و روش های ساخت تحقق پیدا کرده 
است.مدیرعامل ذوب آهن با بیان اینکه این شرکت تنها تولیدکننده ریل کشور است، 
خاطرنشان کرد: ریل تولیدی ذوب آهن در محور های مختلف خط آهن کشور مورد 
استفاده قرار گرفته است.وی ادامه داد: کارخانه ذوب آهن اصفهان همچنین در صنعت 
ساختمان توانسته محصولاتی با استاندارد بالا برای افزایش ایمنی ارائه دهد که در رشد 
صنعت ساختمان و توسعه آن تأثیر بسزایی داشته است. کوهی با اشاره به محصولات 
دانش بنیان و افزایش تولید این محصولات گفت: 4۰ درصد بودجه سال جاری به 
محصولات ارزش افزا و دانش بنیان شامل آرک، تیرآهن بال پهن و .... اختصاص یافته 
است، همچنین ۸۵ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز ذوب آهن نیز بومی سازی 
شده است.مهرداد تولائیان معاون بهره برداری ذوب آهن نیز در این آیین اظهار داشت: 
تولید میلگرد و تیرآهن ساختمانی جزو وظایف ذوب آهن در گذشته بوده و در حال 

حاضر با تغییر استراتژی، تولید محصولات با ارزش 
افزوده بالااز جمله ریل برای توسعه کشور در دستور 
کار دارد.تولاییان با بیان اینکه تولید محصولات بال 
پهن در ذوب آهن در دستور کار قرار گرفته است، 
ادامه داد: تولید انبوه تیر آهن H۱۲ تا H۲4 انجام 
شده و تولید تیرآهن های H۲۸،H۲6 وH3۰ در 
برنامه های امسال این شرکت قرار دارد و تا پایان 
سال جاری به سبد تولیدات ذوب آهن اضافه خواهد 
شــد.وی گفت: محصــولات« H » در کاهش 
مصرف مواد اولیه و سرعت احداث ساختمان سازی 
در زمینه مســائل ایمنی به صنعت ساختمان سازی کمک می کند و با تولید این 
محصولات نیازهای کشور مرتفع می شود.تولائیان یکی از مسیرهای توسعه کشورها 
را معادن دانست و افزود: آرک در احداث تونل کاربرد دارد و آن را مستحکم می کند و 
در دهه ۹۰ اولین آرک در داخل کشور تولید شد و به درخواست معادن سایر سایزهای 
آرک در خط تولید ذوب آهن قرار گرفت و استاندارد مورد نیاز مشتری را پوشش داده 
است.معاون بهره برداری ذوب آهن خاطرنشان کرد: از دیگر رسالت های شرکت ذوب 
آهن این است که محصولاتی که در کشور تولید داخلی ندارد را به سبد محصولات 
ذوب آهن اضافه کند.تولاییان گفت: در ماه های گذشته معادن کشور، محصول آرک 
برای فعالیت در عمق بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ متر را درخواســت داشتند و در حال حاضر 
تولید آزمایشی این محصول مطابق استاندارد انجام شده و استاندارد مورد نظر مصرف 
کنندگان را پوشش داده است.وی بیان کرد: تا پایان سال جاری رسالت ذوب آهن 
در مورد محصولاتی خواهد بود که در کشور تولید کننده ندارد و اینگونه محصولات 
به سبد این مجتمع عظیم صنعتی اضافه خواهد شد. به گفته او، با توجه به اینکه در 
سال های گذشته برای اولین بار در کشور، تولید آرک معدن تیپ V۲۱ در شرکت 
ذوب آهن اصفهان با موفقیت انجام شد و معادن کشور از واردات این تیپ آرک معدن 
بی نیاز شدند و همچنین رضایت بالای معادن کشور از آرک تونلی تولید شده توسط 
این شرکت، تولید آرک معدن TH36 نیز در دستور کار قرار گرفت که پس از انجام 
مراحل مورد نیاز، این تیپ آرک معدن به تولید انبوه رسید و به مشتری تحویل داده 

شده که در عمق ۵۰۰ - متر مورد استفاده قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خبر داد؛

60 میلیارد ریال اعتبار برای اجرای خدمات آبرسانی روستاها
 TH29 آیین رونمائی از تولید انحصاری آرک 

در کارخانه ذوب آهن اصفهان

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز  در جلسه شورای 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان کرج گفت: ۲۶ مردادماه 
برای همیشه به عنوان یک روز تاریخی که فرزندان این سرزمین 
پس از سالها اسارت و تحمل آن دوران سخت به میهن اسلامی 

بازگشتند در کشور ثبت و ضبط است.
به گزارش خبرنگار ما و به نقل از  »ایثار« اســتان البرز، جلسه شورای ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان کرج  با حضور یحیی رمضانی فرماندار ویژه 
شهرستان کرج، سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 

و دیگر اعضا در سالن جلسات فرمانداری کرج برگزار شد.
سلیمان رستمیان در این جلسه با گرامی داشت یاد و خاطر شهدا و ایثارگران و 
تسلیت ایام عزاداری حضرت سید الشهدا)ع( با اشاره به صحبت امام راحل که 
فرمودند »همین محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است«، گفت: 
ما همیشه باید به عنوان کسانی که در جریان پر رهرو و فرهنگی عاشورا قرار 
داریم خدا را شاکر باشیم و در این مسیر حرکت کنیم.وی افزود: این راه توسط 
ائمه اطهار)ع( ترسیم شده است و تلاش ما این است که این رسالت را زنده نگه 
داریم، شهدا و ایثارگران ما هم در این مسیر گام برداشتند و حماسه ها آفریدند و 
امروز افتخارات این کشور و آنچه ما به عنوان سرمایه اجتماعی و پشتوانه نظام 

داریم به برکت مجاهدت، ایثار و ازخودگذشتگی این عزیزان است.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز در ادامه با بیان اینکه در آستانه 
دو رویداد مهم فرهنگی در کشور قرار داریم، گفت: ۱۸ مردادماه سالروز شهادت 

شــهید حججی ، روز بزرگداشت شــهدای مدافع حرم و ۲6 مرداد ماه سالروز 
بازگشت آزادگان به میهن اسلامی است.

رســتمیان افزود: معاونت فرهنگی بنیاد برنامه ریزی های لازم را در جهت 
بزرگداشــت روز شهدای مدافع حرم انجام داده اســت و در این راستا دیدار با 
خانواده های شهدای مدافع حرم و تجلیل  و تکریم از این عزیزان در دستور کار 
مسئولین استانی قرار دارد. دیدار خانواده های شهدای مدافع حرم با ریاست محترم 

جمهوری نیز از دیگر برنامه های این روز میباشد.
دبیر شــورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اســتان البرز در ادامه با اشاره به 
۲6 مردادماه سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی، گفت: ۲6 مردادماه برای 
همیشه به عنوان یک روز تاریخی که فرزندان این سرزمین پس از سالها اسارت و 
تحمل آن دوران سخت به میهن اسلامی بازگشتند در کشور ثبت و ضبط است، 
مقام معظم رهبری مدظله العالی در این خصوص خطاب به آزادگان ســرافراز 

میفرمایند »شما آبروی ملت را حفظ کردید«.
وی در ادامه تصریح کرد: رزمندگان ما با مجاهدت و ازخودگذشتگی جنگ را 
به دفاع مقدس تبدیل کردند و این یک موضوع اعتقادی است که باید نسبت به 
آن اهتمام داشته باشیم، آزادگان ما چه در دوران حضور در جبهه و چه در دوران 
اسارت تا آخرین نفس ایستادگی و مقاومت کردند حتی بعضی از این عزیزان در 
دوران اسارت غریبانه به شهادت رسیدند. این مجاهدت ها باید به نسل های امروز 

و آینده کشور منتقل شود.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز افزود: کشور ما امروز به برکت 

مجاهدت شهدا، ایثارگران و خانواده های این عزیزان در اوج عزت و اقتدار قرار 
دارد و در برابر اســتکبار جهانی ایستاده است، خالق این عزت و افتخار کسانی 
هستند که از تمام هستی خود گذشتند و امروز وظیفه داریم از این عزیزان تجلیل 
کنیم.رستمیان به انتظارات بنیاد از دستگاه های اجرایی در راستای بزرگداشت روز 
آزادگان اشــاره و تصریح کرد: ما در استان البرز میزبان هزار و ۵۲ آزاده سرافراز 
هستیم که بیشتر این عزیزان شاغل یا بازنسشته دستگاه های اجرایی هستند، لذا 
از دستگاه های اجرایی انتظار میرود با برنامه ریزی لازم از این عزیزان به نحو 
شایسته تجلیل کنند. وی افزود: دستگاه های اجرایی در این زمینه میتوانند از 

طریق بند »و« تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱4۰۲ اقدام کنند.
یحیی رمضانی در این جلسه  ، با تاکید بر ضرورت تکریم از مقام شامخ شهدای 
معظم و ایثارگران سرافراز گفت: شهید سردار حاج قاسم سلیمانی در مقابله با 

گروه های تروریستی و تکفیری دست نشانده آمریکای جنایتکار و دفاع از کیان 
نظام اسلامی در منطقه نقش بسیار زیادی داشتند و  با نابودی داعش بسیاری از 
کشورهای جهان را از شر وجودی جرثومه خبیث یعنی داعش راحت کرد و این 

امنیت و آرامش امروز مدیون زحمات و تلاش سردار و یارانش است.
وی همچنین جانفشانی های مدافعان حرم را سرمایه ای غنی برای بشریت و 
غیرقابل جبران دانست و تکریم خانواده های آنها و ترویج و تداوم راه آن عزیزان 
را کوچکترین وظیفه اجتماعی برشمرد و تصریح کرد: خانواده های معظم شهدا 
و ایثارگران الگوی جامعه هستند و فرهنگ تکریم ایثار و شهادت باید در جامعه 
ترویج شود. رمضانی با اشاره به در پیش بودن روز شهدای مدافع حرم مقارن با 
هجدهم مردادماه سالروز شهادت شهید حججی و سالروز ورود آزادگان سرافراز 
به میهن اسلامی تدوین برنامه های فرهنگی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
توســط روسای ادارات در شهرستانها را مورد تاکید قرار داد و گفت: دستگاه ها 
بمناســبت این ایام دیدار با آزادگان سرافراز در دستگاه های متبوع و ملاقات با 

خانواده های معظم شهدا و ایثارگران را در دستور کار قرار دهند. 
وی همچنین با تاکید بر مسئولیت اجتماعی تمامی مراکز در این زمینه افزود:  
دستگاه هایی که بیشترین کار فرهنگی را در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
انجام دهند در جشنواره شهید رجایی معرفی و مورد تجلیل قرار خواهند گرفت. 

سرپرست فرمانداری کرج گفت: نه تنها در ادارات که در تمامی مراکز خدماتی و 
بخش خصوصی نیز باید زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را فراهم کرد تا این 

الگو در سراسر جامعه اشاعه و گسترش یابد.

یزد- صادقی مقدم- سرپرست فرمانداری شهرستان زارچ در 
پیامی، ۱۷ مرداد روز خبرنگار را به خبرنگاران و اصحاب رسانه 

شهرستان  زارچ تبریک گفت.
مرتضی زیبائیان به تشریح جایگاه و نقش خبرنگاران پرداخت و اطلاع رسانی، 
معرفی ظرفیت ها و توانمندی ها و انعکاس اخبار شهرستان را با صداقت و شفافیت 
و با حفظ امانت داری خواستار شد و خاطر نشان کرد: خبرنگاران باید پیگیر منافع 
شهرستان، درخواست ها و نیازهای مردم و دفاع از ارزش های فرهنگی، دینی و 

انقلابی بوده و سرلوحه عمل و کار خود قرار دهند و برای تنویر افکار عمومی و 
توجه مسئولین با زبان و قلمی آرام و بدور از هرگونه ایجاد تنش و اختلاف، تلاش 

و مسیر خدمت همگان را هموار نمایند.
وی تصریح کرد: بارزترین وظیفه خبرنگار آن اســت که با رعایت حق مردم 
برای دستیابی به اطلاعات معتبر و درست، صداقت حرفه ای خود را در انعکاس 
واقعیت قرار دهد، به گونه ای که واقعیت ها حقیقتا با محتوای اصلی خود و بدون 

تحریف انعکاس یابند.

زیبائیان یکی از مهم ترین مسایلی که تمام اهالی رسانه و خبرنگاران باید در نظر 
داشته باشند را اخلاق حرفه ای ذکر کرد و یاد آور شد: عدالت، انصاف، راستگویی، 

امانتداری و پرهیز از گزارشات غلوآمیز از ویژگی های یک خبرنگار است.
وی تیزبینی و هوشیاری را از ویژگی های یک ییخبرنگار موفق و کارآمد بیان 
کرد و گفت: شهرستان زارچ از ظرفیت های بسیار بزرگی برای توسعه برخوردار 
است لذا خبرنگاران می توانند با قلم خود نقش بزرگی را در معرفی قابلیت های 

این شهرستان داشته و مشاورین خوبی برای مسئولین  باشند.

زیبائیان با اشاره به اینکه مردم زارچ از دیرباز مردمی متدین، مهربان، بامرام و 
قدرشناس هستند، تاکید کرد: خبرنگاران در انتشار اخبار و بیان مشکلات از زبان 
آنها، رعایت حرمت خدمتگزاران و همه کســانی که دل در گرو رفع مشکلات 
شهرستان دارند را نموده و در راستای افزایش حفظ و تداوم اتحاد و همدلی مردم و 
 مسئولین کمک کنند. سرپرست فرمانداری زارچ در پایان از زحمات و پیگیری های 
شبانه روزی تلاش گران عرصه خبر و اطلاع رسانی تقدیر و تشکر کرد و موفقیت 

آنان را از درگاه خداوند متعال در تمام امور خواستار شد.

26 مردادماه برای همیشه به عنوان یک روز تاریخی در کشور ما ثبت است

خبرنگاران می توانند مشاوران خوبی برای مسئولین باشند

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز ؛

فرماندار زارچ:

نماینده عالی دولت در اســتان البــرز بار دیگر 
بانک های خصوصی استان را مورد خطاب قرار داد و 
گفت: مردم استان حق دارند از مزایای سپرده های 
خود در بانک ها در قالب اخذ تسهیلات، بهره مند 
شوند و بیش از این نیز انتظاری وجود ندارد بنابراین 
اگر بانکی در این راستا کم کاری و استنکاف کند، 

با واکنش جدی بر مبنای قانون مواجه خواهد شد.
 مجتبی عبداللهی در جلسه قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت به دبیری اداره کل بانوان و خانواده استانداری البرز در 
سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، با بیان اینکه تحقق 
اهداف این قرارگاه به یک شــعار محوری با پشتوانه طرح ها و 
برنامه های فرهنگی نیاز دارد، اظهار کرد: البته که حل مسائل و 
موضوعات اقتصادی و معیشتی، لازم و ضروری است ولی یک 

خلا بزرگ فرهنگی نیز در این رابطه محسوس است.

وی ادامه داد: در دهه های 6۰ و 7۰ شعار »فرزند کمتر، زندگی 
بهتر« در جامعه نهادینه شد و تاثیر مخربی بر روند رشد و جوانی 
جمعیت گذاشت از این رو باید شعار »فرزند بیشتر، زندگی شادتر« 
را با برنامه ریزی و پیوست های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، 

بعنوان مسیری مشخص دنبال کنیم.
عبداللهی گفت: نخبگان و صاحب نظران حوزه های دینی، 
فرهنگی و اجتماعی کشور باید طرح ها و برنامه هایی در قالب 

نقشه راه با قابلیت اجرایی ارائه دهند.
وی با تاکید بر لزوم ارتقا کیفیت تولیدات صدا و ســیما برای 
ترویج فرزندآوری، افزود: باید ساختار های فکری جامعه بر مبنای 
»فرزند بیشتر، زندگی بهتر«، ترویج و ترسیم مزایای زندگی در 

خانواده های پرجمعیت، تغییر یابد.
استاندار البرز گفت: در کنار بسترسازی فرهنگی باید تدابیر لازم 
برای حمایت های اقتصادی از خانواده های دارای چند فرزند در 

دستور کار قرار گیرد و در این راستا روند اجرای مصوبات و قوانین 
حمایتی مورد نظارت و ارزیابی قرار گیرد.

وی با اشــاره به نقش بانک ها در این حوزه، افزود: در قانون 
وظایف بانک ها و مصوبات حمایتی، مشخص است از این رو 
شعب بانک ها دولتی و خصوصی در استان باید پویا تر باشند و در 

راستای تسهیل مسیر اخذ تسهیلات، همراه تر شوند.
عبداللهی ســخت گیری های بی مورد بانک ها را تمرد از 
قانون دانست و برخورد جدی قانونی از طریق مراجع مربوطه 

را متذکر شد.
وی بار دیگر بانک های خصوصی استان را مورد خطاب قرار 
داد و گفت: مردم استان حق دارند از مزایای سپرده های خود در 
بانک ها در قالب اخذ تسهیلات، بهره مند شوند و بیش از این نیز 
انتظاری وجود ندارد بنابراین اگر بانکی در این راستا کمکاری و 
استنکاف کند، با واکنش جدی بر مبنای قانون مواجه خواهد شد.

اســتاندار البــرز از اداره کل مدیریت عملکرد، امور حقوقی و 
بازرسی استانداری خواست تا روند پرداخت تسهیلات در بانک ها 
را مورد ارزیابی قرار دهد تا بزودی براساس نتایج ماخوذه نسبت 
به تشویق بانک های برتر و توبیخ و اعلام نام بانک های کمکار 

در رسانه ها اقدام شود.
وی همچنین با ارائه طرحی از دبیر قرارگاه خواست که طی 
تعامل با اتحادیه املاک استان با راه اندازی پویشی از ظرفیت 
دفاتر املاک استان جهت تهیه خانه برای خانواده های پرجمعیت 

و دارای چند فرزند اقدام کنند. این مسئول شناسایی خانواده های 
دارای چند فرزند و اولویت بندی برای حل مشکلات معیشتی 
و اقتصادی آنها بویژه در حوزه تامین مســکن را ضروری و از 

برنامه های مهم این قرارگاه دانست.
عبداللهی حضور فعال خیرین و مشارکت دفاتر املاک در این 
رابطه را بسیار موثر اعلام کرد و افزود: می توانیم دست در دست 
یکدیگر بدهیم و با اتحاد و انسجام، اهداف این قرارگاه را محقق 

کنیم.

استاندار البرز:

 کم کاری بانک های استان در اعطای تسهیلات 
به مردم البرز با برخورد قانونی مواجه می شود

 استاندار مازندران برای رفع موانع اداری 
بین اداره کل راهداری و شرکت گاز استان 
با هدف گازرسانی به حدود ۳۰ روستای 

بخش لاریجان آمل تاکید کرد.  
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان 
مازنــدران، ســید محمود حســینی پور در بازدید 
از طرح هــای گازرســانی حــدود 3۰ روســتای 
بخش لاریجان شهرســتان آمل جهت تســریع 

 و گره گشــایی از اختلافی که بین شــرکت گاز مازندران و اداره کل راهداری وجود داشــت در منطقه 
حاضر شد.

طرح گازرسانی در محور آمل به تهران از رستوران صالحی تا آب اسک و از طرف دیگر تا تونل وانا به علت 
اختلاف بین اداره کل راهداری مازندران و شرکت گاز استان بر سر صدور مجوز جهت شبکه گذاری کنار 

جاده هراز، طرح متوقف مانده بود.
استاندار مازندران در حاشیه بازدید از این محور گفت: جاده هراز یک جاده بین المللی است و حساسیت های 

اداره کل راهداری قابل درک است اما دلیلی وجود ندارد که طرح متوقف شود.
وی افزود: با توجه به حساسیت مسیر جاده هراز، شرکت گاز عملیات  اجرایی را از ۱۰۰ متری بیشتر افزایش 

ندهد و بعد از اتمام این میزان ۱۰۰ متر بعدی را اجرا کنند.
حســینی پور تصریح کرد: بر اســاس قولی که به مردم داده ایم باید به وعده خود عمل کنیم و در اجرای 

طرح ها گره گشایی کنیم.

مدیر عامل شــرکت آبفا مازندران با تشریح 
عملیات اجرایی پروژه ارتقاء و افزایش ظرفیت 
مدول اول تصفیه خانه فاضلاب بابلسر ، از بهره 
مندی ۶۴ هزار نفر از مزایای این تصفیه خانه 

خبر داد.
بــه گزارش روابــط عمومی شــرکت آب و فاضلاب 
مازندران؛مهندس بهزاد برارزاده در گفتگویی با اشاره به بالا 
بودن سطح آبهای زیرزمینی و نیاز این استان در راستای 

حفظ محیط زیست سالم اظهار داشت: ارتقاء و توسعه تصفیه خانه فاضلاب شهر بابلسر با عملیاتی شامل احداث دو واحد 
کانال دانه گیری با هوادهی، دو واحد حوض های بیولوژیک، یک واحد تانک ته نشینی ثانویه به همراه حوضچه شیر 
تلسکوپی، ساخت واحد تلمبه خانه برگشت داخلی فاضلاب، پکیج سیستم تزریق ماده شیمیایی، مخزن ذخیره لجن و 
واحد تغلیظ کننده همچنین احداث ایستگاه پمپاژ جهت انتقال لجن تغلیظ شده، دو واحد هاضم هوازی لجن، ایستگاه پمپاژ 
لجن هضم شده به بلت فیلتر پرس، ایستگاه پمپاژ و پکیج فیلتراسیون و نیز ذخیره پساب برای تامین آب شست و شوی 
سیستمهای تغلیظ کننده و آبگیری لجن، محوطه سازی و تاسیسات ساختمان های جنبی و فرایندی در دست اجراست.وی 
فرآیند تصفیه خانه فاضلاب بابلسر را لجن فعال با قابلیت حذف ازت )MLE( در زمینی به مساحت ۱3هکتار با متوسط 
تولید سرانه فاضلاب ۲33 لیتر به ازای هر نفر در روز بیان کرد و گفت : این پروژه با تخصیص اعتبارات ملی به مبلغ اولیه 
477۰ میلیارد ریال شروع شده و تکمیل آن اعتباری بالغ بر۱۰۰۰۰ میلیارد ریال می طلبد.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
مازندران، ظرفیت تصفیه خانه قبل از اجرای پروژه را 4۸6۰ متر مکعب در شبانه روز اعلام کرد و افزود: پس از تکمیل پروژه 
ظرفیت این تصفیه خانه به ۱6۸۰۵ متر مکعب در شبانه روز افزایش خواهد یافت و 64 هزار نفر تحت پوشش قرار می گیرند.

 تاکید استاندار مازندران بر گره گشایی 
در اجرای طرح گازرسانی منطقه لاریجان آمل

ارتقا و افزایش ظرفیت مدول اول تصفیه خانه 
فاضلاب  بابلسر

اراک- خبرنگار امروز- ســید محســن 
موسوی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
اســتان مرکزی گفت: در راستای اجرای 
طرح جهاد آبرسانی اجرای خط انتقال آب 
به روستاهای یل آباد و الوسجرد شهرستان 

ساوه به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی »حشــمت اله عباسی” مدیر عامل 

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه روستاهای یل آباد و الوسجرد از توابع شهرستان ساوه قرار 
دارد، افزود : با اجرای ۵.6 کیلومتر خط انتقال آب مشکل آب 4۹۰ خانوار ساکن در روستای یل آباد الوسجرد ساوه 
بر طرف شد.وی افزود: با اجرای این پروژه مشترکین روستای یل آباد الوسجرد از آب شرب پایدار بهره مند شدند.
مهندس عباسی با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب در سال جاری تمام تلاش خود را در راستای اجرای طرح 
جهاد آبرسانی به منظور آبرسانی به روستاهایی که در این زمینه با چالش مواجه هستند به کار گرفته است، اجرای 
خط انتقال آب روستای یل آباد الوسجرد را نیز از اقدامات خوب آبفای استان در این راستا برشمرد.مدیرعامل 
آبفای استان مرکزی تامین آب شرب روستاها را اقدامی جهادی برشمرد و افزود : یکی از اولویت های دولت 
مردمی با آغاز به کار دولت سیزدهم رفع محرومیت از چهره روستاها می باشد که در این راستا رفع مشکل آب 
شرب سالم و بهداشتی در دستور کار قرار گرفت و به این منظور با همکاری و تعامل با بسیج سازندگی ، قرارگاه 
امام حسن مجتبی)ع( ، آبرسانی به روستاها در کمترین بازه زمانی در حال انجام است که این امر بیانگر تلاشی 

جهادگونه است.

وضعیت تامین آب شرب 2180 نفر از مشترکین 
در دو روستای یل آباد و الوسجرد پایدار شد
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